

报价明细表:

报价明细表

投标人名称: 福建霖川聚禾文化传媒有限公司
 项目名称: 白银监狱党建活动阵地建设项目第二次
 招标文件编号: 2024zfcg01403
 包号: 1
 单位: 万元

序号	货物名称	品牌	数量	交货期	单价	总价	备注
1	一、办公楼（一楼）数字党建1机4屏	霖川聚禾	1	合同签订后60日历天	1.189296	1.189296	/
2	一、办公楼（一楼）一楼大厅右侧墙	霖川聚禾	30	合同签订后60日历天	0.052	1.56	/
3	一、办公楼（一楼）一楼大厅左侧墙	霖川聚禾	17.44	合同签订后60日历天	0.0433	0.75152	/
4	一、办公楼（一楼）一楼楼道一号墙	霖川聚禾	19.38	合同签订后60日历天	0.0606	1.174428	/
5	一、办公楼（一楼）一楼楼道二号墙	霖川聚禾	10.14	合同签订后60日历天	0.0433	0.439062	/
6	一、办公楼（一楼）一楼楼道三号墙	霖川聚禾	12.6	合同签订后60日历天	0.0433	0.54558	/
7	一、办公楼（一楼）一楼楼道四号墙	霖川聚禾	11.1	合同签订后60日历天	0.0606	0.67266	/
8	一、办公楼（一楼）一楼楼道五号墙	霖川聚禾	18.36	合同签订后60日历天	0.0606	1.112616	/
9	二、办公楼（二楼）我们的足迹墙	霖川聚禾	25.2	合同签订后60日历天	0.0606	1.52712	/
10	二、办公楼（二楼）服务铸就品牌墙	霖川聚禾	12.54	合同签订后60日历天	0.052	0.65208	/
11	二、办公楼（二楼）携手并肩墙	霖川聚禾	8.2	合同签订后60日历天	0.0345	0.2829	/

12	三、办公楼（一楼-二楼楼道）一个目标墙	霖川聚禾	3.62	合同签订后60日历天	0.0345	0.12489	/
13	四、办公楼（三楼）二十大墙	霖川聚禾	19.6	合同签订后60日历天	0.078	1.5288	/
14	四、办公楼（三楼）领航未来墙	霖川聚禾	13.2	合同签订后60日历天	0.078	1.0296	/
15	四、办公楼（三楼）主题党日墙	霖川聚禾	10.2	合同签订后60日历天	0.0433	0.44166	/
16	四、办公楼（三楼）党日活动墙	霖川聚禾	12.04	合同签订后60日历天	0.0433	0.521332	/
17	四、办公楼（三楼）党日活动墙	霖川聚禾	9.4	合同签订后60日历天	0.0433	0.40702	/
18	五、办公楼（二楼-三楼楼道）三个亮点墙	霖川聚禾	9.44	合同签订后60日历天	0.0693	0.654192	/
19	六、办公楼（四楼）数字领航墙	霖川聚禾	9	合同签订后60日历天	0.052	0.468	/
20	六、办公楼（四楼）公正评价墙	霖川聚禾	7.5	合同签订后60日历天	0.052	0.39	/
21	六、办公楼（四楼）众志成城墙	霖川聚禾	10.8	合同签订后60日历天	0.0693	0.74844	/
22	六、办公楼（四楼）创新驱动墙	霖川聚禾	11.2	合同签订后60日历天	0.0693	0.77616	/
23	六、办公楼（四楼）展望未来墙	霖川聚禾	10.44	合同签订后60日历天	0.0693	0.723492	/
24	七、办公楼（三楼-四楼楼道）五个心墙	霖川聚禾	6.375	合同签订后60日历天	0.0624	0.3978	/
25	八、办公楼（五楼）一号墙	霖川聚禾	20.7	合同签订后60日历天	0.0606	1.25442	/
26	八、办公楼（五楼）二号墙	霖川聚禾	15.3	合同签订后60日历天	0.0606	0.92718	/
27	八、办公楼（五楼）三号墙	霖川聚禾	19.28	合同签订后60日历天	0.078	1.50384	/
28	八、办公楼（五楼）四号墙	霖川聚禾	25.59	合同签订后60日历天	0.0606	1.550754	/

29	八、办公楼（五楼）五号墙	霖川聚禾	15.6	合同签订后60日历天	0.0606	0.94536	/
30	九、办公楼（四楼-五楼楼道）七个公平公正墙	霖川聚禾	13.16	合同签订后60日历天	0.0693	0.911988	/
31	十、办公楼（六楼）学习纪律处分条例墙	霖川聚禾	18	合同签订后60日历天	0.034	0.612	/
32	十、办公楼（六楼）依法治国墙	霖川聚禾	8.74	合同签订后60日历天	0.034	0.29716	/
33	十、办公楼（六楼）共产党纪律处分条例墙	霖川聚禾	11.24	合同签订后60日历天	0.034	0.38216	/
34	十、办公楼（六楼）从严治党警墙	霖川聚禾	8.8	合同签订后60日历天	0.034	0.2992	/
35	十一、办公楼（五楼-六楼楼道）十个用功用力墙	霖川聚禾	13.4	合同签订后60日历天	0.034	0.4556	/
36	十二、备勤楼一号楼大厅 大厅墙面	霖川聚禾	11.49	合同签订后60日历天	0.0606	0.696294	/
37	十三、备勤楼二号楼大厅 大厅墙面	霖川聚禾	15.54	合同签订后60日历天	0.0606	0.941724	/
38	十四、办公楼二楼大厅左侧墙、备勤楼一号楼大厅暖气包围 暖气包围	霖川聚禾	1	合同签订后60日历天	1.50004	1.50004	/
39	十四、办公楼一楼大厅左侧墙、备勤楼一号楼大厅暖气包围 其他安装所需辅材	霖川聚禾	1	合同签订后60日历天	0.8	0.8	/

投标人（公章）：福建霖川聚禾文化传媒有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2024年9月23日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。
2. 如国产产品，产地精确到省级行政区域；如进口产品，产地精确到国家。